

THE RAMESHWARA JUTE MILLS LIMITED

CIN: L17119WB1935PLC046111
Regd. Office: Birla Building, 8th Floor,
9/1, R.N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700 001
Ph. No. 033-30573700 / 30227208 /
30227204 (Extn. No. 1883)
E-mail: rjm.ho@rjm.co.in
website: www.rameshwarajute.com

NOTICE

Notice is hereby given in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 10th February, 2017, inter alia, to approve the Company's Unaudited Quarterly Financial Results for the quarter ended 31st December, 2016.

For **THE RAMESHWARA JUTE MILLS LTD.**
Amit Dhanuka
Company Secretary

Place : Kolkata

Dated : 27th January, 2017

কলকাতা * দৈনিক স্টেটসম্যান শনিবার ২৮ জানুয়ারি ২০১৭

দ্য রামেশ্বর জুট মিলস লিমিটেড

CIN : L17119WB1935PLC046111

রেজি. অফিস : বিড়লা বিল্ডিং, ৯ম তল,

৯/১, আর. এন. মুখার্জি রোড,

কলকাতা - ৭০০ ০০১

ফোন নং. ০৩৩-৩০৫৭৩৭০০/

৩০২২৭২০৮/৩০২২৭২০৮ (এক্সটেন নং. ১৮৮৩)

ইমেল : rjm.ho@rjm.co.in

ওয়েবসাইট : www.rameshwarajute.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে ২০১৫ সালের সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) ক্রেগলেশনস এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত তিনমাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের জন্য শুক্রবার ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে কোম্পানির ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে।

দ্য রামেশ্বর জুট মিলস লি:র পক্ষে

অমিত ধানুকা

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭ জানুয়ারি, ২০১৭